

PRIMER ECO

Gruntēšanas sastāvs pirms pašizlīdzinošo javu uzklāšanas

PRODUKTA APRAKSTS

PRIMER ECO ir akrila bāzes gruntēšanas sastāvs ar ļoti zemu emisiju un teicamu adhēziju. Izmantojams kā gruntēšanas sastāvs pamatnēm iekštelpās, pirms to izlīdzināšanas ar pašizlīdzinošajiem sastāviem.

PIELIETOJUMS:

PRIMER ECO īpaši izstrādāta pamatnes sagatavošanai pirms izlīdzināšanas ar MAPEI pašizlīdzinošajiem sastāviem.

PRIMER ECO piemērots iekšdarbiem.



IETEIKUMI

PRIMER ECO nav ieteicams izmantošanai ārdarbos, vai uz pamatnēm, kas pakļautas kapilārajam mitrumam.

PRIMER ECO jāatšķaida izmantojot attiecīgu daudzumu ūdens atkarībā no apstrādājamās pamatnes veida. Produkts uz virsmas izveido matētu plēvveida pārklājumu. Ja pamatne ir ļoti absorbētspējīga, sastāvu var būt nepieciešams uzklāt divās kārtās.

DARBA APRAKSTS

Pamatne

PRIMER ECO uzklājams uz betona, vieglbetona, dobajiem blokiem. Flīzētām virsmām un citām pamatnēm, kuru blīvums ir $>0,5 \text{ N/mm}^2$.

Betona pamatnēm jābūt attīrītām no cementa javu paliekām, putekļiem un citām nesaistītām materiālu daļām. Cita veida pamatnes attīrīt no visām vielām un materiāliem, kas varētu samazināt sastāva adhēziju ar pamatni.

Grīdas temperatūra

Grīdas un telpas temperatūrai jābūt ne zemākai par $+5^\circ\text{C}$.

Uzklāšana:

PRIMER ECO samaisīt un uzklāt izmantojot saru otu, rullīti vai izsmidzinātāju. Ja produkts tiek uzklāts izsmidzinot, virsmu vēl apstrādāt ar saru otu, lai nodrošinātu, ka visa virsma tiek vienmērīgi pārklāta. Ieteicamais produkta patēriņš ir 0,1 – 0,15 litri uz vienu m^2 .

Sastāvu uzklāt 24 stundas pirms virsmas izlīdzināšanas, un vienmēr tikai pēc tam, kad sastāvs ir nožuvis.

Ja gruntēšanas sastāvs nav nožuvis pēc 4 stundām, iespējams, ka pamatnē vai gaisā esošais mitruma līmenis ir pārlietu augsts. Iemesls var būt arī pārlietu zema apkārtējās vides temperatūra.

Pareizi nogruntēta virsma nodrošina vienmērīgu pārklājumu ar mazāku porainību izlīdzinošajā slānī un samazina nevienmērīgas virsmas iespējamību pēc izlīdzināšanas.



DARBARĪKU TĪRĪŠANA:

Darbarīkus un traukus nekavējoties mazgāt ar ūdeni.

IEPAKOJUMS:

PRIMER ECO tiek piegādāts 1 kg pudelēs, kā arī 5 un 25 kg kannās, 200 kg mucās un 1000 kg IBC konteineros.

UZGLABĀŠANA:

Uzglabāt 24 mēn. Neatvērtā oriģinālajā iepakojumā. Sargāt no sala.

DROŠĪBAS PASĀKUMI:

PRIMER ECO nav uzskatāms par kaitīgu saskaņā ar spēkā esošajām normām. Strādājot ar šo produktu ieteicams lietot aizsargcimdus un aizsargbrilles.

Sīkāku informāciju meklēt DDL.

Gruntēšanas rokasgrāmata – Primer Eco			
Pamatne:	Sastāva – ūdens attiecība:		Komentāri:
	Grunts:	ūdens	
Betona grīda	1	3	
Ļoti absorbējošas pamatnes	1	2	Iespējams jāuzklāj divās kārtās
Vieglbetons	1	3	
Koks/linolejs	koncentrāts		

TEHNISKIE DATI:**Produkta apraksts:**

Krāsa:	balta
Konsistence:	šķidrums
Tilpummasa:	apm. 1,1 g/cm ³
pH:	apm. 12
Sausais atlikums:	apm. 50% atšķaidāms ar ūdeni
Viskozitāte (+20°C):	100 - 150 mPa
Uzglabāšana:	24 mēn. oriģinālā iepakojumā, sargāt no sala.
Bīstamība veselībai sask.ar EC1999/45:	Nepastāv. Pirms lietošanas iepazīties ar produkta DDL un sadaļu Drošības pasākumi.
EMICODE:	EC1 Plus – ļoti zema emisija
Iepakojums:	1 kg pudelēs, kā arī 5 un 25 kg kannās, 200 kg mucās un 1000 kg IBC konteineros.



Uzklāšanas dati (pie +20°C un W50%)

Darba temperatūra:

virs +5°C

Plēves veidošanās temperatūra:

+5°C

ĪPAŠĪBAS NOŽUVUŠAM PĀRKLĀJUMAM

Gaidīšanas laiks pirms virsmas izlīdzināšanas:

kad gruntēšanas sastāvs ir nožuvis, maks.
48 st.**Uzmanību!****Tikai profesionālai izmantošanai.*****Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, ir balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai.***

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārlicinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. Piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā.

RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy.**IZPLATĪTĀJS:** SIA "Velve M.S. Tehnoloģijas", Uriekstes 2A, Rīga LV 1005,
tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa: www.velvemst.lv